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KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PiiR. KOMUNITETE

N€ bazii te nenit 53 te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale, nr.03/L-040 dhe t€ nenit 4,:' te
Statutit te Komunes s;€ Podujev€s, nr. 0l-11298-10, dhe n€ pajtim me Vendimin e Kuve,ndit
td Komrrnes nr.0l -020104-0026817118 t€ dat€s 28 mars 2018,

THIIIR.RAS

Mbledhjen e III (tret€i, mandati VI) te Komitetit p€r Komunitete tE Kuvendir t6 Komuntis s€
Podujev'ds, e cila do t€ mbahet m€ 02 korrik 2018, n€ sall€n nr. 31, n6 oren 11.00'dhe
propozolj kdt€:

Rend rlite

L Ekstrakti iproces'verbalit nga mbledhja inauguruese e mbajtur mE22 maj 2018

2. Infonmat€ pdr viziten e andtareve t€ Komitetit per Komunitr:te n€ shkollat e fshatr.ave
BatllavQ dhe Orllan, si dhe vizitdn ne fshatin Metergoc (LaEja Sekiraqel), realizuar me
I 8 qerslxor 201 8.

3. Td ndryshme

Nr. 01-0t60/01-0048665/1 8
Podujer€,
21 qershor 2018
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